
TOURING FINLANDIA MK:N EDULLINEN JÄSENVAKUUTUS 
MOOTTORIPYÖRÄLLESI 

Kerhon jäsenvakuutuksen on rakennettu vuonna 1991. Ryhmän vakuutuksen idea on se, että 
ajokulttuuriltaan maltillisemmat kuljettajat eivät joutuisi maksamaan niiden henkilöiden vahinkoja, 
jotka eivät ole kiinnostuneita kehittämään itseään kuljettajina tai suhtautuvat muuten 
välinpitämättömästi yleiseen liikennekäyttäytymiseen. Moottoripyöräilijöissä on selkeästi 
tunnistettavissa ryhmiä, jotka ovat vahinkotilastoissa kärjessä. Näillä ryhmillä on omat 
tunnusmerkkinsä. Kerhon vakuutuksen tavoitteena on se, huolellisuus palkitaan. Näitä asioita ovat 
mm. joustava ja maltillinen ajotapa, sekä moottoripyörän suojaus (ei vain lukitus). Lisäksi tarkoitus 
on saada vakuutukseen sellaisia etuja, jotka ovat matkamoottoripyöräilyn kannalta tärkeitä. 
Sopimus on tehty suomalaisen vakuutusyhtiön kanssa ja sitä kilpailutetaan säännöllisesti. 
Kilpailutilanteessa ratkaisevia tekijöitä ovat hinta, sekä yhtiön tarjoamat muut edut. Näitä ovat mm. 
vakuutuksen ehdot, sekä riittävä palveluverkosto, jonka kautta voit hoitaa vakuutukseen liittyvien 
yksityiskohtien hoidon. Vakuutuksen voimassaolon aikana yhteistyötä on tehty muutaman yhtiön 
kanssa. Yhteistyökumppani on vaihtunut em. asioiden arvioinnin kautta. Päätöksen yhtiöstä ja sen 
vaihdosta on tehnyt kerhon hallitus ja hallituksen tavoitteena on ollut saada järkevä jäsenetu pitkällä 
aikavälillä. 

Vakuutuksesta tiedottaminen ja vakuutuksien korvaavuudet

Moottoripyöräilyyn liittyvistä vahingoista, suojauksesta ja eri vakuutuslajien korvaavuuksista 
vahinkotilanteissa saat tietoa seuraamalla kerhon lehteä. Moottorituristi kertoo kerhon jäsenille 
vakuutusalan muutoksista siltä osin, kun ne koskevat moottoripyöräilyä. Lehti päivittää 
säännöllisesti vakuutuksia koskevat muutokset. Lehden merkitys jäsenistön tiedotusvälineenä on 
siis keskeinen. Tämän tiedon saa Moottorituristin kautta vain TFMK:n jäsenenä.

Yhdyshenkilöt / lisätietoja

Kerhon yhdyshenkilöinä toimivat Marja-Liisa (040 – 593 77 00) ja Tapio Vesterinen (0400-817 
675). Kerhon vakuutuksen voit tehdä vain yhdyshenkilön kautta.  Kerhon jäsenenä Sinulla on 
mahdollisuus saada edullisempi ja yksilöllisempi vakuutusturva moottoripyörällesi. Lisäksi saat 
Moottorituristin kautta päivitettyä tietoa vakuutuksissa tapahtuvista muutoksista.

Miten toimin

Pyydä tarjous vakuutuksista sähköpostilla westy@tfmk.com tai marki@tfmk.com. Voit myös 
soittaa yllä oleviin puhelimiin.  
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